Of. N°

Câmara Municipal 'de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNP.l47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 75/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando
ao mesmo, informações sobre a cobertura da piscina municipal:

1- Quando expirou o prazo para o termino da obra?

2- Qual é o novo prazo para que a obra seja concluída?

3- Quais as atividades aquáticas que serão disponibilizadas
a população?

4- Qual a faixa etária por idade das atividades que serão
disponibilizadas neste local?

5- Qual o número de pessoas que os projetos ali
desenvolvidos atingirão?

Plenár,ioSyrio Ignátios, 16 de fevereiro de 2.017.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br